
NOUZOVÝ PLÁN 
ZAJIŠTĚNÍ AKUTNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE PRO OBYVATELE SUŠICKA 

Týden 20.4.20-24.4.2020 

 
Praktičtí lékaři i nadále pracují v nouzovém režimu. Cílem plánu je zajistit kontinuální primární péči praktického lékaře 
pro pacienty s minimalizací rizika nákazy pacientů v čekárnách a ordinacích. 
 

KOMU BUDE AKUTNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE POSKYTOVÁNA? 

Tato péče bude poskytována všem pacientům praktických lékařů na území ORP Sušice, pokud tak jejich praktičtí lékaři 
rozhodnou.  

JAK MÁ OBČAN POSTUPOVAT? 

1. Při obtížích VŽDY VOLEJTE NEJDŘÍVE SVÉMU PRAKTICKÉMU LÉKAŘI.  

2. Ten po vyhodnocení Vašich obtíží, bude-li třeba fyzického vyšetření, které nebude schopen z jakéhokoliv důvodu 
provést, Vás odešle k pohotovostnímu lékaři, který toho dne (či dne následného) má službu ve své ambulanci. 

3. Pohotovostní lékař i sestra budou plně vybaveni ochrannými prostředky, aby chránili sebe, ale i vyšetřované 
pacienty. 

4. Pacienti jsou povinni dodržovat nařízená opatření k nošení ochranných pomůcek a dodržování rozestupů v 
čekárnách. 

KDO BUDE KRIZOVĚ POSKYTOVAT AKUTNÍ PÉČI?  

Péči budou poskytovat praktičtí lékaři v Sušici. Váš praktický lékař Vás řekne, který praktický lékař 
v daný den drží hotovost a v jaké době.  

 

Týden 20.4.20-24.4.2020 

Den v 
týdnu 

Lékař Místo ambulance 
Ordinační 

hodiny 
kontakt 

Pondělí MUDr. Vycpálková Ivana Havlíčkova 91, Sušice 8:00-12:00 376 523 211 

Úterý MUDr. Nikodémová Olina Poliklinika II. patro 8:00-12:00 376 523 208 

Středa MUDr. Jandová Eva Poliklinika I. patro 8:00-12:00 373 705 273 

Čtvrtek MUDr. Grušková Nora Nemocnice Sušice 7:00-12:00 376 530 333 

Pátek MUDr. Klečková Jana nábřeží K. Houry 158 8:00-12:00 733 311 260 

 
Krizový štáb ORP Sušice 

 


